

albert

SUPERMARKET

LEHCE SPOČÍTÁTE,
ŽE LEVNÝ NÁKUP MÁTE!

10 Kč

30 Kč

20 Kč

7. 5. – 13. 5. 2014

Kuře

- chlazené
- 1 kg

**100%
GARANCE
KVALITY**
ZÁRUKA VRÁČENÍ PENĚZ



50 Kč
~~84,90~~
SLEVA 41 %

Bageta sedlácká

- 240 g
- 100 g = 4,17 Kč
- pouze prodejny s vlastní dopékárnou

10 Kč
~~15,90~~

-37%



**VYROBENO
V ČR**

**MAX.
5 KS
v/1 DEN**

**VYROBENO
V ČR**



50 Kč
~~76,90~~

-34%

- Emco
Myslí na zdraví**
- 750 g
 - 100 g = 6,67 Kč
 - vybrané druhy

**MAX.
8 KS
v/1 DEN**

**VYROBENO
V ČR**



20 Kč
~~35,90~~

-44%

- Olivy Franz Josef**
- 300 g
 - 100 g = 15,39 Kč
 - vybrané druhy



100 Kč
~~139,90~~

-28%

- Božkov vodka**
- 37,5%
 - 0,5 l
 - 1 l = 200 Kč
 - vybrané druhy

www.albert.cz

8. 5. 2014 OTEVŘENO DLE BĚŽNÉ OTEVÍRACÍ DOBY

10 Kč

LEHCE SPOČÍTÁTE, ŽE LEVNÝ NÁKUP MÁTE!

10 Kč

10 Kč

~~21,90~~
SLEVA 54%

Hera

- 250 g
- 100 g = 4 Kč



MAX.
10 Kč
/1 DEN

Tvarohový dezert

- 135 g
- 100 g = 7,41 Kč
- vybrané druhy

10 Kč

~~16,90~~
-40%



VYROBENO
V ČR

Dezert Lahůdka

- 130 g
- 100 g = 7,70 Kč
- vybrané druhy

10 Kč

~~15,90~~
-37%



VYROBENO
V ČR

Toustový nářez

- 100 g

10 Kč

~~12,50~~
-20%



VYROBENO
V ČR

Lipánek

- 80 g
- 100 g = 12,50 Kč
- vybrané druhy

10 Kč

~~14,50~~
-31%



VYROBENO
V ČR

3Bit tyčinka

- 51 g
- 100 g = 19,61 Kč
- vybrané druhy

10 Kč

~~12,50~~
-20%



10 Kč

~~13,90~~
-28%

Mattoni přírodní

- minerální voda
- 1,5 l
- 1 l = 6,67 Kč
- vybrané druhy

VYROBENO
V ČR



10 Kč

~~15,90~~
-37%

Hanácká kyselka ochucená

- minerální voda
- 1,5 l
- 1 l = 6,67 Kč
- vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

Maxi Nuta

- 35 g
- 100 g = 28,58 Kč
- vybrané druhy

10 Kč

~~14,90~~
-32%



VYROBENO
V ČR



10 Kč

~~17,50~~
-42%

Golden Rings

- 80 g
- 100 g = 12,50 Kč
- vybrané druhy

Sójové výrobky

Bona Vita

- kostky, nudličky
- 80–100 g
- 100 g od 10 Kč

10 Kč

~~15,90~~
-37%



VYROBENO
V ČR

albert
SUPERMARKET

10 Kč

10 Kč

+ **20 Kč** + **20 Kč**

Jihočeské máslo

- 125 g
- 100 g = 16 Kč

20 Kč
~~28,90~~

-30%



Camembert

- 90 g
- 100 g = 22,23 Kč
- vybrané druhy

20 Kč
~~27,50~~

-27%



Sedčanský Romadůžek

- 90 g
- 100 g = 22,23 Kč

20 Kč
~~29,90~~

-33%



Těstoviny Adriana

- 500 g
- 100 g = 4 Kč
- vybrané druhy

20 Kč
~~32,90~~

-39%



Chléb horalský

- 500 g • 100 g = 4 Kč
- pouze prodejny s vlastní dopékárnou

20 Kč
~~27,90~~

-28%



Krůtí játra

- mražená
- 500 g
- 1 kg = 40 Kč

20 Kč
~~29,90~~

-33%



Promise zubní pasta

- 150 g
- 100 g = 13,34 Kč

20 Kč
~~29,50~~

-32%



Figaro Čokopiškoty

- 147 g
- 100 g = 13,61 Kč
- vybrané druhy

20 Kč
~~26,90~~
SLEVA 25%

BASIC konzerva pro psy

- 1240 g
- 1 kg = 16,13 Kč
- vybrané druhy

20 Kč
~~27,90~~

-28%



20 Kč

20 Kč



LEHCE SPOČÍTÁTE, ŽE LEVNÝ NÁKUP MÁTE!

30 Kč

Výrobek z mletého masa – mix

- masný polotovar
- 480 g • 1 kg = 62,50 Kč

30 Kč

~~39,90~~

SLEVA 24%



100%
GARANCE
KVALITY
ZÁRUKA VRÁČENÍ PENĚZ

Ostravská klobása

- 280 g
- 100 g = 10,72 Kč



30 Kč

~~41,90~~

-28%

30 Kč

~~37,90~~

-20%

Acidofilní mléko

- 950 g
- 100 g = 3,16 Kč
- vybrané druhy



Okurky delikates

- 670 g
- 100 g = 8,34 Kč



30 Kč

~~41,90~~

-28%

Geisha čokolády

- 100 g
- vybrané druhy



30 Kč

~~40,90~~

-26%

Jahody, maliny se šlehačkou

- 170 g
- 100 g = 17,65 Kč



30 Kč

~~41,90~~

-28%



30 Kč

~~39,90~~

-24%

Brezňák

- světlé výčepní pivo
- 2 l
- 1 l = 15 Kč



30 Kč

~~54,90~~

-45%

Pur prostředek na nádobí

- 900 ml
- 1 l = 33,34 Kč
- vybrané druhy

Stříkáč píštěle

- 1 ks
- rozměry: 26 × 4 cm



30 Kč

~~39,90~~

-24%

ilustrační foto

albert
SUPERMARKET

30 Kč

30 Kč

+

50 Kč

+

100 Kč

50 Kč
69,90

-28%

Granko cereálie

- 440 g
- 100 g = 11,37 Kč

Kvetoucí mix květin

- v keramickém obalu
- ø květináče: 5,5 cm
- do vyprodání zásob

50 Kč
69,90

-28%



ilustrační foto

Kuřecí stehenní plátek

- mražený • 500 g
- 1 kg = 100 Kč

50 Kč
65,90

-24%



MRAZENÉ

50 Kč
82,90

-39%

Nivea deo sprej

- 150 ml
- 100 ml = 33,34 Kč
- vybrané druhy

50 Kč
67,90
SLEVA 26%Džemy
Schwartau

- 340 g
- 100 g = 14,71 Kč
- vybrané druhy

Kuřecí prsa s kostí

- chlazená
- 1 kg

100 Kč
149,90

-33%

VYROBENO
V ČR

Toaletní papír

- 8 rolí
- 3vrstvý

50 Kč
79,90

-37%

Vepřová pečeně
s kostí – vcelku

- chlazená
- 1 kg

100 Kč
119,90

-16%

100 Kč
207,00

-51%

Perwoll speciální
prací prostředek

- 2 l
- 1 l = 50 Kč
- vybrané druhy

100 Kč
154,00

-35%

Honoré Lavigne

- Francie
- Chardonnay brut
- 0,75 l
- 1 l = 133,34 Kč

50 Kč

100 Kč

albert
SUPERMARKET

Hovězí přední bez kosti – kliška

- chlazená • 1 kg
- do vyprodání zásob

134⁹⁰

super cena



100% GARANCE KVALITY
ZÁRUKA VRÁČENÍ PENĚZ

Kuřecí set Marengo

- masný polotovar
- chlazený
- 1 kg

84⁹⁰

99,90

-15%



Frankfurtské párky

- 100 g

14⁹⁰

21,90

-31%



Myslivecká kýta

- 100 g
- chuťová delikatesa

16⁹⁰

19,90

-15%



NOVINKA



Váhalova šunka od kosti

- výběrová jakost
- 100 g

16⁹⁰

20,50

-17%



Anglická slanina

- 100 g

11⁹⁰

super cena



Pizza Ristorante

- 305–340 g
- 100 g od 13,21 Kč
- vybrané druhy

44⁹⁰

59,90

-25%



Čínská směs

- 350 g
- 100 g = 4,55 Kč
- vybrané druhy

15⁹⁰

22,90

-30%



Rožnovský salám

- 100 g

10⁹⁰

13,90

-21%



To pravé balení pro každého

Nové v našem sortimentu.

PORCE PRO 1



100% GARANCE KVALITY
ZÁRUKA VRÁČENÍ PENĚZ



Lučina
 • 62,5 g
 • 100 g = 20,64 Kč

1290
~~16,90~~

-23%



Tavený sýr Smetanito
 • 150 g
 • 100 g = 16,60 Kč

2490
~~31,90~~

-21%



Cottage
 • 150 g
 • 100 g = 13,27 Kč

1990
~~28,90~~

-31%



Marlenka dortík
 • klasík, kakao
 • balený
 • 100 g

2990
~~49,90~~

-40%



Mascarpone
 • 200 g
 • 100 g = 14,95 Kč

2990
~~39,90~~

-25%



Jihočeský eidam uzený
 • cena za 100 g
 • pouze prodejny s obsluhovaným úsekem

1590
~~26,90~~

-40%



7Days croissant
 • balený
 • 60 g
 • 100 g = 13,17 Kč
 • různé druhy

790
~~12,90~~

-38%



Sedmizrný rohlík

• 60 g • 100 g = 6,50 Kč
 • pouze prodejny s vlastní dopéčkárnou

390
~~6,50~~

SLEVA 40%



Zábrdovický chléb
 • balený
 • 500 g • 100 g = 3,58 Kč

1790
~~23,90~~

-25%



PEČIVO, MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

albert
 SUPERMARKET

SBÍREJTE BODY V ALBERTU!

VÝHODNÝ TÝDEN 7. 5. – 13. 5. 2014

za 200 Kč nákupu
nyní získáte **2 BODY!**

bezkonkurenční
sleva až
60%
na nádoby
Waves

200 Kč NÁKUPU = ~~1 BOD~~ **2 BODY**

PŘI KOUPI PARTNERSKÝCH PRODUKTŮ BODY NAVÍC

Více informací získáte v prodejnách Albert a na www.albert.cz/jamie

Florian multipack

- 4x 150 g
- 100 g = 5,82 Kč



Termix multipack

- 4x 90 g
- 100 g = 8,31 Kč



Zmrzliny Big Milk

- 1 l • vybrané druhy



Rama

- 500 g
- 100 g = 7,78 Kč
- vybrané druhy



Kapsle Nescafé

- 16 ks • 96–270 g
- 100 g od 40,71 Kč
- vybrané druhy



27.90
34.90
-20%

Monster

- energetický nápoj
- 0,5 l
- 1 l = 55,80 Kč
- vybrané druhy

1 BOD NAVÍC



109.90
146.54
-25%

Bohemia Sekt

- demi sec, rosé demi sec, nealko
- 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
- v nabídce také Bohemia Sekt Brut za 129,90 Kč

4 BODY NAVÍC

Activia Tvarohová

- 150 g
- 100 g = 9,27 Kč
- vybrané druhy

1390
15,90

-12%



1190
15,90

-25%

Olmici drink

- 245 g
- 100 g = 4,86 Kč
- vybrané druhy



Jogurt Sanée

- 150 g
- 100 g = 5,94 Kč
- vybrané druhy

890
11,90

-25%



Salát pochoutkový

- cena za 100 g

740
9,90

-25%



Zmrzliny Mrož

- 45 ml
- 100 ml = 19,78 Kč
- vybrané druhy

890
12,90

-31%



Oplatka Mila

- 50 g
- 100 g = 17 Kč

850
10,90

-22%



Milka čokoláda

- 250–300 g
- 100 g od 14,97 Kč
- vybrané druhy

4490
78,90

-43%



MAX. 15 KS
/1 DEN

Pomazánka budapeštská

- cena za 100 g

890
11,50

-22%



Hotová jídla

- chlazená
- 400 g
- 100 g = 12,48 Kč
- vybrané druhy

4990
64,90

-23%



1890
~~25,90~~

SLEVA 27%

Jihočeské mléko plnotučné trvanlivé

- 3,5%
- 1 l

MAX. 25 KS
/1 DEN



Naše müsli Albert Quality získalo ocenění volba spotřebitelů – nejlepší novinka 2014. DĚKUJEME VÁM!

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY, LAHŮDKY



CENOVÍ SAMPIONI



59⁹⁰
~~89,90~~

-33%

- Nestlé cereálie**
- 425–450 g
 - 100 g od 13,32 Kč
 - vybrané druhy

Akce platí od 7. 5. do 20. 5. 2014.



29⁹⁰
~~37,90~~

-21%

- BASIC rozinky**
- 500 g
 - 100 g = 5,98 Kč

Akce platí od 7. 5. do 20. 5. 2014.

Tuňákové saláty Giana

- 185 g
- 100 g = 16,17 Kč
- vybrané druhy

29⁹⁰
~~41,90~~

-28%



Akce platí od 23. 4. do 20. 5. 2014.



39⁹⁰
~~69,90~~

-42%

- Palmolive tekuté mýdlo**
- náhradní náplň
 - 500 ml
 - 1 l = 79,80 Kč
 - vybrané druhy

Akce platí od 23. 4. do 20. 5. 2014.

44⁹⁰
~~82,90~~

SLEVA 45%



Danube Valley

- Maďarsko
- bílé, červené
- 0,75 l
- 1 l = 59,87 Kč



19⁹⁰
~~29,50~~

-32%

- BASIC sirup**
- 0,7 l
 - 1 l = 28,43 Kč
 - vybrané druhy



17⁹⁰
~~29,90~~

-40%

- Pepsi**
- 1,5 l
 - 1 l = 11,94 Kč
 - vybrané druhy



129⁹⁰
~~229,90~~

-43%

- Nescafé Gold**
- instantní káva
 - 200 g
 - 100 g = 64,95 Kč
 - vybrané druhy

MAX.
6 KS
/1 DEN



59⁹⁰
~~98,90~~

-39%

- Tchibo Exclusive**
- mletá káva
 - 250 g
 - 100 g = 23,96 Kč
 - vybrané druhy



24⁹⁰
~~41,90~~

-40%

- Omáčky na těstoviny Otma**
- 350 g
 - 100 g = 7,12 Kč
 - vybrané druhy

Ovocné čaje Babička Růženka

- 40 g
- 100 g = 32,25 Kč
- vybrané druhy

12⁹⁰
~~19,90~~

-35%



27⁹⁰
~~41,90~~

-33%

- Kečup Vegas**
- jemný
 - 990 g
 - 1 kg = 28,19 Kč

Koření Vitana mix

- 20–35 g
- 100 g od 36,86 Kč
- vybrané druhy

12⁹⁰
~~19,90~~

-35%



albert
SUPERMARKET

TRVANLIVÉ POTRAVINY



329⁰⁰
~~415,00~~

-20%

**Pampers
dětské
penky**
• Maxi 62 ks
• 1 ks = 5,31
• vybrané druhy

Kytice květin
• mix druhů a barev
• v nabídce od 8. 5. 2014

89⁹⁰
~~119,90~~

-25%



ilustrační foto

149⁹⁰
~~199,00~~

SLEVA 24%

Orchidej

- ø květináče: 12 cm • 1 stonk • 6+ květů
- výška: 50–70 cm • různé barvy
- do vyprodání zásob • v nabídce také keramický obal na orchideje Calypso za 59,90 Kč a plastový obal Eria za 29,90 Kč

**Kotex dámské
hygienické tampony**

- 16 ks
- vybrané druhy

37⁹⁰
~~49,90~~

-24%



Růže

- 40 cm • 15 stonků
- mix barev
- v nabídce od 8. 5. 2014

129⁹⁰
~~179,00~~

-27%



ilustrační foto

11. 5. 2014
svátek matek



ilustrační foto

**Elseve šampon
a balzám na vlasy**

- šampon 250 ml,
100 ml = 23,96 Kč
- balzám 200 ml,
100 ml = 29,95 Kč
- vybrané druhy

59⁹⁰
~~82,90~~

-27%



Kuchyňské utěrky

- 2 role
- 2vrstvé

12⁹⁰
~~26,90~~

-52%



74⁹⁰
~~123,90~~

SLEVA 39%

**Whiskas
kapsičky
pro kočky**

- 12pack
- 12x 100 g
- 100 g = 6,25 Kč
- vybrané druhy

Bref Power WC blok

- 3x 50 g
- 100 g = 53,27 Kč
- vybrané druhy

79⁹⁰
~~126,90~~

-37%



Rychlovarná konvice

- WK 121
- objem: 1,2 l
- oboustranný vodoznak
- vyjimatelný filtr
- příkon: 2000 W

199⁰⁰
~~249,00~~

-20%



SENCOR

VLAJKA AND - NE



DROGERIE, DOMÁCNOST, KRMIVO



Hrozny bílé bezsemenné

• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

2990
48,90

SLEVA 38%

Banány Premium

• 1 kg

2790
36,90

-24%

Chřest bílý

• 500 g
• 1 kg = 89,80 Kč

4490
59,90

-25%

Ananas velký

• 1 ks
• váha: 1600+ g

3990
59,90

-33%

Paprika žlutá

• 1 ks

990
15,90

-37%

Žampióny čerstvé

• 250 g
• 100 g = 7,96 Kč

1990
29,90

-33%



NÁDOBÍ JAMIE OLIVER



VÝHODNÝ TÝDEN!
7. 5. – 13. 5. 2014
za 200 Kč nákupu
nový stáček 2 BODY!

SBÍREJTE BODY V ALBERTU A ZÍSKEJTE VÝHODNĚ NÁDOBÍ JAMIE OLIVER.

200 Kč NÁKUPU = 1 800 2 BODY
PŘI KOUPI PARTNEŘSKÝCH PRODUKTŮ BODY NAVÍC
4 BODY = AŽ 60% SLEVA NA VYBRANÝ KUS NÁDOBÍ
20 BODŮ = SLEVA 60% NA SADU TALÍŘŮ PRO 4 OSOBY

sleva 55%
se 4 body

79 Kč

maloobchodní
cena 179 Kč

MALÝ TALÍŘ 21 cm
WAVES

sleva 50%
se 4 body

99 Kč

maloobchodní
cena 199 Kč

MĚLKÝ TALÍŘ 27 cm
WAVES

sleva 45%
se 4 body

109 Kč

maloobchodní
cena 199 Kč

HLUBOKÝ TALÍŘ 23 cm
WAVES

sleva 47%
se 4 body

89 Kč

maloobchodní
cena 169 Kč

HRNEČEK 30 cl
WAVES

sleva 60%
se 4 body

119 Kč

maloobchodní
cena 299 Kč

MISKA 16 cm
WAVES

sleva 50%
se 4 body

349 Kč

maloobchodní
cena 699 Kč

MISA 24 cm
WAVES

sleva 60%
s 20 body

899 Kč

maloobchodní
cena 2 299 Kč

SADA TALÍŘŮ 12 ks
WAVES

Sada obsahuje:
4x talíř hluboký, 23 cm
4x talíř malý, 21 cm
4x talíř mělký, 27 cm

Pravidla a informace naleznete na www.albert.cz

Albert si jako pořadatel této věrnostní akce vyhrazuje právo upravit pravidla této věrnostní akce, včetně délky jejího trvání, či akci odvolat. Akce platí v Supermarketech a hypermarketech Albert od 9. 4. do 29. 7. 2014 nebo do vydání zásob v jednotlivých prodejnách.
Images © 2013, Jamie Oliver Enterprises Limited, Photography: David Loftus

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a.s., Radlická 117, 158 00, Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použity ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 5. do 13. 5. 2014, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.

19/14

albert
SUPERMARKET